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 بهترین خط حمله 
مقابل بهترین خط دفاع

استقلال و پرسپولیس در حالی امروز به جذابیت‌ها بیشتر می‌شود؛ نکته آماری استقلال-پرسپولیس
دیدار هم می‌روند که این بازی، تقابل بین 
بهترین خط حمله و بهترین خط دفاع 

لیگ برتر است.
مهم‌ترین بازی فوتبال نیم سال دوم،دیدار 
سنتی بین استقلال و پرسپولیس است. 
دیداری که در گذشته آن را »دربی« 
می‌نامیدند؛ اما امروزه بیشتر با عنوان 
»شهرآورد« از آن یاد می‌شود. دربی یا 
شهرآورد تفاوتی در ماهیت این بازی 
بزرگ و حساس ایجاد نمی‌کند وقتی قرار 
باشد آن بازی چکیده فوتبال ایران باشد.

سرخابی‌های تهران امروز در حالی 
مقابل هم قرار می‌گیرند که تقابل آن‌ها، 
تقابل نقاط قوت دو تیم با هم نیز است. 
آبی‌پوشان امروز هجومی‌ترین تیم ایران 
و شاید آسیا هستند که با ۳۵ گل زده 

بهترین خط حمله را در اختیار دارند.
 آن‌ها سه بازیکن مثل قائدی، دیاباته و 
ارسلان مطهری را در کورس آقای گلی 
دارند که این اتفاقی نادر در تاریخ این 
‌باشگاه و حتی در تاریخ فوتبال ایران

 است.
در آن سوی میدان سرخ‌ها با تنها هفت 
گل خورده بهترین خط دفاعی را در اختیار 

دارند و باید دید تقابل نقاط قوت دو تیم 
مقابل هم چه حاصلی خواهد داشت. 
آیا در پایان این بازی زور خط حمله 
قدرتمند استقلال به خط دفاع قدرتمند 
پرسپولیس خواهد رسید یا مدافعان 
پرسپولیس بر مهاجمان استقلال چربش 

خواهند داشت.
ذکر این نکته هم خالی از لطف نیست که 
هم خط حمله پر قدرت استقلال و هم خط 
دفاع پر قدرت پرسپولیس در روز دربی 
ناقص هستند. در حالی که »شیخ دیاباته« 
مهاجم استقلال به دلیل مصدومیت دربی 
را از دست داده است، شجاع خلیل‌زاده 
مدافع پرسپولیس هم به دلیل محرومیت 
امکان همراهی تیمش را نخواهد داشت. 
اما با حضور ارسان‌مطهری در کنار 
مهدی قائدی در خط حمله استقلال و 
سیدجلال حسینی در کنار محمد حسین 
کنعانی‌زادگان در خط دفاعی پرسپولیس 
هم‌چنان نقاط قوت دو تیم از بازیکنان 

بزرگ و تأثیرگذار بی‌بهره نیستند.
دیدار دو تیم استقلال و پرسپولیس از 
‌هفته نوزدهم لیگ برتر امروز از ساعت
 30: 15 به میزبانی سرخ‌پوشان در 

ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود.
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ایرنا: بررسی اتفاق‌های ملی ایران از دوازدهم 
بهمن‌ماه تا دوازدهم اسفندماه نشان از آن دارد 
که در این مقطع زمانی چند رویداد مهم در 
جریان است که یک حس همبستگی را در جامعه 
تقویت خواهد کرد. آغاز دهه مبارک فجر و سالروز 
پیروزی انقلاب اسلامی برای تمام ایرانیان به یک 
رویداد عظیم انسجام‌بخش تبدیل شده است 
و پس از جشن عظیم ۴۱سالگی انقلاب نوبت 
یک کنش سیاسی به نام »انتخابات یازدهمین 
دوره مجلس شورای اسلامی« است؛ انتخاباتی 
که میزان شور و شعف آن در شهرهای مختلف 
متفاوت است اما از وحدت و یکپارچگی آن 
حماسه‌ای مردمی تعریف می‌شود که فارغ از 
نتیجه انتخابات موجب شکل‌گیری وحدت ملی 

خواهد شد.
اما در فاصله این دو رویداد عظیم یک اتفاق دیگر 
در حال شکل‌گیری است که نمی‌شود از آن به 
راحتی عبور کرد؛ اتفاقی که قرار است امروز در 
قالب یک کنش ورزشی و رقابتی بین دو تیم 
بزرگ فوتبال ایران شکل بگیرد، دو تیمی که 
بیش از ۵۰میلیون نفر هوادار دارند و نمادهای 
آنان سبب شکل‌گیری یک اتحاد نانوشته بین 
اقشار مختلف جامعه شده است. این اتحاد 

قدمتی بیش از ۵۰ سال دارد.
بررسی صفحات مجازی نشان از آن دارد که 
هر کاربری سعی دارد با استفاده از رسانه‌های 
مجازی خود را در جایگاه یک شهروند خبرنگار 
قرار دهد. کاری که هر چند با رگه‌هایی از تعصب 
و جانب‌داری همراه است؛ اما بدون شک این 
استقبال از شهرآورد نشان می‌دهد، این مسابقه 
در عمق ذهن هواداران دو تیم جا دارد و در این 
زمینه گروه سنی و جنسی معنی نخواهد داشت.
هر چند زنان ایران از تماشای این بازی در 
ورزشگاه به خاطر یک‌سری مسائل زیرساختی 
محرومند، اما نمی‌شود شیوه طرفداری آنان از 

فوتبال را نادیده گرفت.
در فضای مجازی تنها اظهار تعصب و نشان 
دادن هواداری مسئله نیست؛ بلکه کانال و 
گروه‌های مختلف با طرح شعار و لقب‌هایی که 
برای بازیکنان در نظر گرفته شده به دنبال آن 
هستند که یک صدا در ورزشگاه به تشویق تیم 
خود و تخریب رقیب بپردازند. این تخریب ممکن 
است در قالب سوت ممتد باشد یا با الفاظ رکیک 
نیز همراه باشد. همچنین در این فضا برخی 
از کانال‌ها به دنبال شرط‌‌بندی و پیش‌بینی 
نتایج هستند. فرافوتبال شهرآورد زمانی برای 
هواداران رنگ واقعی به خود خواهد گرفت که 
آنان شب را با استرس به صبح خواهند رساند و 
برخی از طرفداران نیز از شهرستان‌های مختلف 
کشور خود را به تهران می‌رسانند تا با حضور در 
ورزشگاه به تشویق تیم محبوب بپردازند. البته 
این رویه در سال‌های گذشته که بلیت‌فروشی 
دستی بود، چندین روز پیش از آغاز شهرآورد 
انجام می‌شد و طرفداران تا صبح در کنار ورزشگاه 
شب را سپری می‌کردند. شهرآورد رقابت است و 
رفاقت در آن نیز دیده می‌شود، هر چند هواداران 
تا پیش از بازی بدون هیچ مشکلی در کنار هم 
قرار می‌گیرند اما فضای مسابقه و ورزشگاه اجازه 
نخواهد داد تا صمیمیت پیش از شهرآورد در 
ورزشگاه و زمان مسابقه نیز ادامه داشته باشد 
البته این فشار روی بازیکنان و کادر فنی تیم نیز 
وجود دارد و در برخی از مواقع آنان رفتارهای 
غیرمعمول در زمین مسابقه انجام خواهند داد. 
کنترل رفتار و تسلط در شرایط سخت مسابقه 
برگ برنده مربیان و بازیکنان به شمار می‌رود. 
اگر در آن شرایط مربی یا بازیکن نتواند بر رفتار 
خود تسلط داشته باشد بدون شک رفتار او روی 
هواداران نیز تأثیر خواهد گذاشت. اگر چنین 
رویه‌ای در ورزشگاه حاکم شود، زیان مالی و 
امنیتی آن برای مجموعه ورزش کشور خواهد 
بود. زیانی که با شکستن وسایل ورزشگاه شروع 
و در ادامه به بیرون از ورزشگاه نیز سرایت خواهد 
کرد. اتفاقی که ممکن است به یک مسئله امنیتی 
نیز تبدیل شود. پیروزی در دیدار سرخآبی‌ها 
به مجموعه تیم اعتماد به نفس لازم را خواهد 
داد؛مربیان جوان این شهرآورد می‌توانند با برد 
در این بازی نام خود را تا سال‌های سال ماندگار 
کنند. همچنین تیم برنده در این دیدار شانس 
خوبی برای قهرمانی خواهد داشت؛ چون به 
سلاح اعتماد به نفس مسلح می‌شود. آخرین 
جنبه دربی بحث انسجام گروهی و اجتماعی 
است. این دیدار می‌تواند در آستانه ۲۲ بهمن‌ماه 
و انتخابات مجلس شورای اسامی به ماکتی 
از وحدت درون‌گروهی اقشار مختلف جامعه 
حول رنگ‌ها تبدیل شود. انسجام موجود در 
این وحدت، خودجوش است و دیرپا نیز به 
‌شمار می‌رود؛ زیرا چند روز پس از این دیدار 
»جماعت مجذوب« تعصب رنگی را وا نهاده و 

رفتارها به حالت عادی برخواهد گشت.

پرسپولیساستقلال

سرمربی تیم فوتبال استقلال تهران با بیان این‌که هیچ تیمی قادر به شکست دادن استقلال نیست، اعلام 
کرد که سورپرایزی برای بازی با پرسپولیس ندارد ولی تیمش برای بردن به زمین می‌رود. فرهاد مجیدی، در 
نشست خبری قبل از دربی پایتخت بین تیم‌های فوتبال پرسپولیس و استقلال تهران در جمع خبرنگاران 
حاضر در سالن کنفرانس سازمان لیگ فوتبال شرایط تیمش را تشریح کرد و به سوالات خبرنگاران پاسخ داد. 
مجیدی گفت: روز گذشته گفتم بازی پرسپولیس هم برای ما و هم برای پرسپولیس بازی مهمی است. هم 
بازیکنان ما و هم بازیکنان آنها تلاش‌شان را دو برابر می‌کنند. نمی‌توانم حساسیت دربی را کتمان کنم. باتوجه 
به این‌که سه بازی در هشت روز انجام داده‌ایم، مصدومیت »دیاباته« به خاطر سفرهایی بود که داشتیم. وی 
افزود: یکی از برنامه‌های من در استقلال این بود که بازیکنان مصدوم بعد از رفع مصدومیت نمی‌توانند وارد 
کارهای گروهی شوند. آقای ربانی را به همین دلیل آورده‌ایم که در بحث ریکاوری به ما کمک کند. الان یزدانی و 
‌غلامی این شرایط را دارند و بعد از کارهای بدنی وارد تمرینات گروهی می‌شوند. سرمربی استقلال درباره غیبت 
شیخ دیاباته و احتمال مختل شدن برنامه‌های هجومی این تیم تاکید کرد: دیاباته بازیکن تاثیرگذاری است. این 
را قبلاً هم نشان داده است ولی در ساختار دفاع و حمله برنامه داریم. هر بازیکنی در این شیوه قرار بگیرد می‌تواند 
کار دیاباته را برایمان انجام بدهد. با بازیکنان هم دیروز صحبت کردم. تنها چیزی که خواستم تمرکز لازم 
برای این بازی و بردن است. تیم‌های برنده همیشه تمرکزشان روی بردن است و تیم‌های بازنده روی تیم‌های 
برنده تمرکز می‌کنند. مجیدی، درباره عملکرد خوب بخش هجومی پرسپولیس و احتمال تغییر سیستم بازی 
استقلال و تغییر سه دفاع مرکزی گفت: شما به صحبت من دقت نکردید. تیم‌های برنده تمرکزشان روی بردن 
است. تیم‌های بازنده روی تیم‌های برنده تمرکز می‌کنند! وی در خصوص نقش مهدی قائدی و این‌که آیا قائدی 
او را در مربی‌گری بالا می‌برد یا مجیدی، قائدی را در بازیگری بالا می‌برد؟ گفت: قائدی در سه چهار بازی گذشته 
فوق‌العاده بوده است. بازیکنان دیگری هم در استقلال بوده‌اند که می‌توانند فیکس تیم ملی باشند. این‌که کدام 
بازیکن مربی را بالا می‌برد یا مربی بازیکن را بالا می‌برد در تیم ما معنا ندارد. این تیم یک دست‌ترین تیم تاریخ 
باشگاه استقلال است. به عنوان مربی این تیم به داشتن این بازیکنان افتخار می‌کنم؛ چون یک دست هستیم 
هیچ تیمی نمی‌تواند ما را شکست بدهد. از لحاظ فنی از تیم‌های دیگر لیگ برتر خیلی خیلی بهتر هستیم ولی 

یکدلی ما باعث می‌شود هیچ تیمی ما را شکست ندهد.

 سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس با بیان این‌که انتشار رقم قرارداد بازیکنان تیمش »خیانت« بوده است، گفت: 
استقلال طی چند سال اخیر مقابل پرسپولیس برنده نبوده و برای همین تحت فشار است. یحیی گل‌محمدی 
در نشست خبری قبل از دربی پایتخت بین تیم‌های فوتبال پرسپولیس و استقلال تهران که در سالن کنفرانس 
سازمان لیگ فوتبال برگزار شد، حضور یافت. گل‌محمدی در این نشست ضمن تشریح شرایط پرسپولیس 
به سوالات خبرنگاران هم پاسخ داد. سرمربی پرسپولیس گفت: یک بازی ویژه را در پیش داریم. این یکی از 
مهم‌ترین بازی‌های آسیا و شاید جهان باشد. خوشحالیم که مقابل تیمی بازی داریم که شرایطش نسبت به 
نیم‌فصل اول بهتر است و می‌توانیم قابلیت‌های‌مان را در این بازی نشان دهیم. تیم پرسپولیس در سال‌های 
اخیر نشان داده که از نظر ذهنی و فنی فوتبال خوبی را ارائه کرده است. وی ادامه داد: بازیکنان واقعاً باغیرتی 
داریم که همیشه در شرایط حساس و سخت توانسته‌اند تصمیمات خوبی بگیرند و بازی خوبی نشان بدهند. 
آن‌ها ذهنیت قوی دارند و برنده به دنیا آمده‌اند؛ امیدوارم فردا شاهد بازی فنی خوب از طرف هر دو تیم باشیم. 
امیدوارم هواداران از تماشای مسابقه لذت ببرند. امیدوارم فردا هواداران پرسپولیس خوشحال‌تر از هواداران 
استقلال باشند. گل‌محمدی، درخصوص انتشار رقم قرارداد بازیکنان پرسپولیس در آستانه دربی و ناراحتی 
بازیکنان تیمش تصریح کرد: فردا بازی مهمی در پیش داریم. دوست دارم بیشتر راجع به بازی صحبت شود. 
انتشار این ارقام قبل از دربی یک مقدار عجیب است و بوی شیطنت و خیانت می‌دهد. این همه وقت برای انتشار 
قراردادها داشتند. در همین حد می‌توانم صحبت کنم. کاری که انجام شد درست نبود. بازیکنان هم مشکلی 
ندارند و آن قدر از نظر ذهنی قوی هستند که این مسائل تاثیری روی کارشان نخواهند داشت. آن‌ها مشکلات 
بیشتری را هم تجربه کرده‌اند؛ ولی سربلند بیرون آمده‌اند. سرمربی پرسپولیس درباره این‌که تیمش در دو بازی 
گذشته نتوانسته فوتبال مالکانه را انجام بدهد، اظهار کرد: فوتبال مالکانه نیاز به زمان دارد و حداقل باید مدتی 
فرصت داشته باشید و مسابقه‌ای نداشته باشید تا بازی تدارکاتی خوب و تمرین اختصاصی انجام بدهید. بعد 
از این‌که به پرسپولیس آمدم فقط دو هفته وقت داشتم و نمی‌توانستم روی فوتبال مالکانه اصرار داشته باشم 
چون زمان‌بر بود و بازیکنان شاید قابلیت الان خودشان را هم از دست می‌دادند. رفته‌رفته شرایط بهتر می‌شود. 
چیزی که تیم ما نشان داده این است که دفاع تیمی خوبی دارد و در انتقال به حمله هم قوی است. بازی مالکانه 

زمان می‌برد و الان امکانش نیست.

سرمربی تیم فوتبال استقلال تهران در نشست خبری قبل از دربی پایتخت:

هیچ تیمی نمی‌تواند ما را شکست دهد
سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در نشست خبری قبل از دربی پایتخت:

بازیکنانم برنده به دنیا آمده‌اند

ورزش
Sport

خبر بد برای هواداران بارسا
فارس:  مهاجم فرانسوی باشگاه بارسلونا به 
دلیل مصدومیت ادامه فصل را از دست داد. 
»عثمان‌دمبله« بار دیگر مصدوم شد و تمرینات 
این تیم را نیمه تمام گذاشت. پس از معاینات 
تکمیلی مشخص شد که پای راست این بازیکن 
در ناحیه تاندون دچار پارگی شده است و نزدیک 
به سه ماه قادر به همراهی بارسا نخواهد بود. با این 
مصدومیت این دهمین مصدومیت دمبله است و 
به نظر می‌رسد فصل را از دست خواهد داد. این 
درحالی است که برخی منابع گزارش داده‌اند که 
مسی هم مصدوم است و لوئیز سوارز نیز چهار ماه 

از میادین دور خواهد بود.

 »آلیسون« یکی از 
دلایل اصلی موفقیت لیورپول

ایلنا: مدافع پیشین منچستریونایتد »آلیسون« 
را یکی از دلایل اصلی موفقیت لیورپول در این 
فصل می‌داند.»فردیناند« معتقد است که آلیسون 
دروازه‌بان لیورپول باید بیش از این‌ها مورد تمجید 
رسانه‌ها باشد. لیورپول تنها ۱۵ گل در این فصل 
لیگ برتر دریافت کرده است و با ۱۱ کلین‌شیت 
بیشترین کلین شیت را در این فصل داشته است. 
در حالی که مدافعانی چون ویرجیل فان دیک، 
ترنت الکساندر - آرنولد و اندرو رابرتسون به 
خاطر عملکردشان مورد ستایش قرار گرفته‌اند، 
آلیسون بعضی اوقات زیر تیغ انتقادات رفته است 
و فردیناند بر این عقیده است که نمایش‌های 
چشمگیر وی را باید بیش از این‌ها تصدیق کرد. 
فردیناند با تمجید از آلیسون گفت: خیلی‌ها از 
فان دایک صحبت می‌کنند ولی نباید آلیسون را 
فراموش کرد. او بی‌نظیر بوده است ولی در رسانه‌ها 

کم‌تر درباره این بازیکن صحبت می‌شود.

نارضایتی ستاره‌های سیتی از 
سیستم چرخشی گواردیولا

مهر: بازیکنان منچسترسیتی ازسیستم 
چرخشی »گواردیولا« در این تیم ناراضی 
هستند. منچسترسیتی با گواردیولا روزهای 
خوبی را سپری نمی‌کند و این تیم اکنون ۲۲ 
امتیاز با صدر جدول فاصله دارد. سیتی که فصل 
قبل قاطعانه قهرمان لیگ برتر شد، در این فصل 
با مشکلات زیادی روبه‌رو بوده است و شانس 
چندانی برای رسیدن به لیورپول ندارد. این تیم 
در لیگ قهرمانان نیز با قرعه دشواری روبه‌رو 
شده است و باید در مرحله یک هشتم نهایی برابر 

رئال‌مادرید قرار گیرد.

 »رومرو« در راه حضور 
در ویارئال یا سوسیداد

ایسنا: دروازه‌بان باتجربه منچستریونایتد در 
تابستان سال جاری اولدترافورد را ترک می‌کند. 
»رومرو« از نیمکت‌نشینی در تیم نخست شهر 
منچستر خسته شده و از این رو تا پایان فصل در 
خدمت شیاطین سرخ است. طبق نوشته»سان« 
وی که با باشگاه انگلیسی تا یک سال دیگر قرارداد 
دارد، خواهان حضور در تیمی است که مرتب 
بازی کند. وی گویا علاقه‌مند است به لالیگا 
اسپانیا وارد شود و در یکی از دو تیم ویارئال یا 

سوسیداد بازی کند.

 مذاکره با »سانه« توسط 
بایرن ادامه پیدا می‌کند

فارس: نشریه اشپورت‌بیلد، به توقف مذاکرات 
میان بایرن و »لئوری‌سانه« اشاره کرد و نوشت: 
به علت تغییر مدیر برنامه فوروارد 23 ساله 
سیتیزن‌ها، گفت‌وگوها برای همکاری دچار 
سکون شد. طبق این نوشته،‌ مذاکرات در ماه‌های 
آینده ادامه خواهد یافت؛ زیرا او علاقه‌مند است 
در فصل بعد برای بایرن توپ بزند. سانه که در 
تابستان سال جاری گزینه خرید مونیخی‌ها 
بود، به خاطر پارگی رباط صلیبی در ابتدای فصل 
جاری نتوانست رویای حضورش را تحقق ببخشد. 

صنعت نفت به‌دنبال گزینه 
دستیاری مورینیو در تاتنهام

ایلنا: بعد از جدایی رسمی »دراگان اسکوچیچ« 
از صنعت نفت آبادان، مسئولان این باشگاه که از 
مدتی قبل با علم به این‌که مربی کروات در آبادان 
ماندنی نیست مذاکرات خود را با گزینه‌های مورد 
نظر آغاز کردند و روند مذاکرات را ادامه دادند. 
یکی از این گزینه‌ها »سرجیوبنتو بریتو« است. 
این مربی پرتغالی که در نفت آبادان توانست 
تحولات خوبی ایجاد کند به دلیل مشکلاتی در 
اطراف تیم ترجیح داد از این باشگاه جدا شود و 
با یک پیشنهاد مالی بهتر راهی التعاون شد اما 
مسئولان این باشگاه بار دیگر با او وارد مذاکره 

شدند.

تلاش ترابزون برای تمدید 
قرارداد مدافع سابق استقلال

فارس: باشگاه ترابزون اسپور آماده می‌شود 
که طبق قرارداد، یک سال دیگر با سیدمجید 
حسینی همکاری کند. اکنون با اخباری که به 
گوش می‌رسد، به نظر می‌آید ترابزونی‌ها آماده 
‌می‌شوند که بند »بند تمدید سال سوم«‌ را اجرایی

 کنند. 

مستطیل سبز
مسی در فکر جدایی؛ سونامی بزرگ در راه استپایان ماجرای قلعه‌نویی و تیم ملی

در حالی که برخی گمانه‌زنی‌ها در خصوص حضور »اسکوچیچ« در سپاهان مطرح شده بود تا امیر قلعه‌نویی راهی تیم ملی شود، 
اما مدیرعامل سپاهان آب پاکی را روی دست سرمربی تیمش و البته فدراسیون فوتبال ریخت. تابش، با اعلام این‌که بیانیه کارخانه 

فولادمبارکه فصل‌الخطاب است، خبر از منتفی شدن قطعی حضور قلعه‌نویی در تیم ملی داده است. 
مدیرعامل سپاهان اعلام کرد: بهتر است فدراسیون فوتبال این خبر را رسماً اعلام کند تا امیر قلعه‌نویی تمرکز خود را روی 
حضور سپاهان در ادامه لیگ و جام باشگاه‌های آسیا بگذارد. تابش حتی مخالفت باشگاه با حضور همزمان امیر قلعه‌نویی 
‌در تیم ملی و سپاهان را هم رسماً عنوان کرده است. با این شرایط به نظر باید ماجرای امیر قلعه‌نویی و تیم ملی را تمام شده 

دانست.

باید به شدت نگران بود؛ زیرا »لیونل مسی« حالا از باشگاه بارسلونا دلخور است و خطر جدی قطع ارتباط بین دو طرف وجود دارد. بندی 
در قرارداد مسی، باشگاه را عملاً هیچ کاره کرده است. به نقل از »اسپورت«، بارسلونا شب گذشته زلزله شدیدی را تجربه کرد که می‌تواند 

عواقب غیرمنتظره‌ای داشته باشد. 
»آبیدال« در مصاحبه خود و درمورد دلیل اخراج »ارنستو والورده« به نارضایتی بخش گسترده‌ای از بازیکنان اشاره کرد و این‌که برخی 
زیرنظر والورده، تمایلی برای تمرین کردن نداشتند. حرف‌هایی که واکنش منفی لیونل مسی را در پی داشت و او در اینستاگرام خطاب 
به آبیدال از وی خواست وقتی اتهام می‌زند، اسم بازیکنان ناراضی را هم بیاورد؛ در غیر این صورت حیثیت همه را خدشه‌دار کرده است. 

مسی از آبیدال خواست، خودش نیز مسئولیت کارهایش را بپذیرد. 

بعد از گذشت 
کمتر از یک ماه 
ستاره ایرانی 
»برایتون« دومین 
جایزه 134 هزار 
دلاری را از آن 
معرفی »نیمار ایرانی«؛ تیک سبز ای‌اف‌سی برای »قائدی«خود کرد.

یادداشت

تو
نا ف

س : آ
عک

رئیس اسبق فدراسیون فوتبال می‌گوید که قصدی برای کاندیداتوری در انتخابات ریاست فدراسیون 
فوتبال ندارد. »محمد دادگان« درباره این‌که آیا در انتخابات فدراسیون فوتبال ثبت‌نام خواهد کرد 
یا خیر؟ گفت: خیر، من در انتخابات ثبت نام نمی‌کنم چون قرار نیست رئیس فدراسیون فوتبال با 
انتخاباتی سالم برگزیده شود. وی افزود: برخی به دنبال مدیریت انتخابات فدراسیون فوتبال هستند 
و می‌دانم چگونه می‌خواهند انتخابات را مدیریت کنند تا گزینه مد نظر خودشان رأی بیاورد. 
دادگان، با اشاره به تغییرات در اساسنامه فدراسیون فوتبال، تصریح کرد: پیش از این طبق اساس‌نامه 
فدراسیون فوتبال، فقط دو باشگاه حق داشتند در مجمع رأی بدهند. نماینده باشگاه قهرمان لیگ برتر 
‌و باشگاه نایب قهرمان می‌توانستند در انتخابات رأی بدهند؛ اما اکنون اساس‌نامه را تغییر داده‌اند تا
 ۳۴ باشگاه متشکل از لیگ برتر و لیگ یک در رأی گیری شرکت کنند. رئیس اسبق فدراسیون فوتبال 
تاکید کرد: در حال حاضر افرادی در حال دلالی هستند و با اعضای مجمع تماس می‌گیرند و می‌گویند 

به فلانی رأی بدهید. البته من می‌دانم آن فرد کیست اما نامش را نمی‌خواهم بگویم.
وی در پایان خاطرنشان کرد: نه شرع و نه عرف، نه اخلاق و نه فرهنگ اجازه نمی‌دهد انتخابات این‌گونه 

برگزار شود.

کاپیتان سابق تیم ملی و قهرمان تکواندو ایران به منظور هدایت تیم »جاسترب« زاگرب راهی کرواسی 
می‌شود.

»یوسف کرمی« کاپیتان پیشین تیم ملی تکواندو کشورمان، به منظور هدایت تیم جاسترب زاگرب 
صبح شنبه ۱۹ بهمن‌ماه راهی کرواسی می‌شود.

با درخواست فدراسیون تکواندو کرواسی و تأیید فدراسیون تکواندو ایران، یوسف کرمی المپین تکواندو 
کشورمان که برنز المپیک ۲۰۰۴ لندن، دو طلا بازی‌های آسیایی، دو طلا و دو برنز جهانی، یک طلا و دو 

نقره قهرمانی آسیا و ... را در کارنامه دارد، هدایت تیم جاسترب زاگرب را برعهده گرفت.
کرمی کاپیتان با تأیید این خبر گفت: با مسئولان تیم به توافق رسیده‌ام و به مدت یک سال هدایت تیم 
جاسترب زاگرب را قبول کردم. برنامه ما حضور موفق در رقابت‌های قهرمانی اروپا است که فروردین‌ماه 
برگزار می‌شود و ابتدا برای این رویداد تلاش می‌کنیم. امیدوارم بتوانم در حوزه مربیگری نیز نماینده 
شایسته‌ای برای ایران اسامی در خارج از کشور باشم. یوسف کرمی پیش از این در سمینارهای 
آموزشی مختلفی به میزبانی کشورهای کره جنوبی، چین، مجارستان، صربستان و تونس به تدریس 

پرداخته است.

رئیس اسبق فدراسیون فوتبال:‌ 

کاندیدای انتخابات فدراسیون فوتبال نمی‌شوم
با سرمربی شدن یوسف‌کرمی در تیم »جاسترب« زاگرب

کاپیتان سابق تکواندو ایران لژیونر شد


